

پیشخون

انهدام باند جعل اسکناس در کرمانشاه

طی یک سلسله اقدامات اطلاعاتی یکی از بزرگترین شبکیه‌ها و کارگاه‌های طراحی، چاپ و توزیع انواع اسکناس و چک پول‌های تقلبی در کشور توسط سربرازان گمنام امام‌زمان (عج) در اداره کل اطلاعات استان کرمانشاه شناسایی و با هماهنگی قضایی متلاشی

شده گزارش ایسنا، در بازرسی از مخفیگاه و محل کارگاه این باند

مقادیر قابل توجهی اسکناس، چک پول تقلبی، امکانات و تجهیزات

بسیاری شامل انواع دستگاه‌های چاپ حرفه‌ای، ابزار آلات لازم

برای طراحی، دستگاه‌های رایانه‌ای و نرم افزار و ده‌ها بسته کاغذ

مخصوص که حکایت از اقدامات گسترده ی تخصصی و حرفه ای

اعضای این شبکه دارد کشف و توقیف گردید.حجم قابل توجهی

از انواع اسکناس و چک پول‌های جعلی طی ماه‌های اخیر توسط

اعضای ای باند چاپ به استان‌های همجوار و استان تهران منتقل

گردیده ومورد استفاده‌باند‌های جرایم سازمان یافته قرار گرفته است.

بررسی مقدماتی از امکانات فنی برآوردها حکایت از آن دارد که باند

مذکور طی حداقل یکسال گذشته ده‌ها میلیارد ریال انواع اسکناس

و چک پول تقلبی تولید و توزیع نموده‌اند.

سنار یو‌های مقابله با پد عه‌دی‌های امریکا

سختگوی وزارت امور خارجه از تدوین سناریوهای مقابله با

بدعه‌دی‌های امریکا در قبال توافق هسته‌ای در هیات عالی نظارت

بر پر جام خیر داد.به گزارش ایلنا، بهرام قاسمی با اشاره به پایان مهلت

بررسی‌های برای پر جام در کنگره امریکا گفته: جمهوری اسلامی ایران

برای مقابله با هر وضعیتی در قبال عملی نشدن تعهدات امریکا

در پر جام و ادامه کار شکنی‌ها و بدعه‌دی‌های واشنگتن در این

زمانه آمادگی کامل دارد.وی نحوه روند بررسی پر جام در کنگره امریکا

را از مسائل داخلی این کشور دانست و اظهار داشت: آنچه برای ما

اهمیت دارد پایبندی دولت امریکا به پر جام است که باید تعهداتش

را بهنگام و در زمان لازم انجام دهد.واز کار شکنی‌ها، تخطی‌ها

و بدعه‌دی‌هایش دست بردارد.رئیس مرکز دیپلماسی عمومی و

رسانه‌ای وزارت امور خارجه اضافه کرد: ما این موضوع را پیگیری

می کنیم و آنچه اهمیت دارد ادای تعهدات دولت امریکاست. آنچه

جمهوری اسلامی ایران، اتحادیه اروپا و دیگر کشورهای جهان و به

ویژه دیگر شر کای حاضر در مذاکرات هسته‌ای از امریکا انتظار دارند

اجرای تعهدات این کشور در چارچوب توافق هسته‌ای است.

پایبندی طرفین پر جام برای امنیت جهانی

ریس مجلس با اشاره به پایان یافتن مهلت کنگره امریکا برای تعیین

پایبندی ایران به پر جام گفت: جمهوری اسلامی سنار یو‌های مختلفی

برای آینده پر جام در نظر گرفته‌اند.به گزارش ایلنا، علی لاریجانی

در پاسخ به سوآلی مبنی بر اتمام مهلت کنگره امریکا برای تعیین

پایبندی جمهوری اسلامی به تعهدات خود در پر جام اظهار داشت: در

این زمینه سناریوهای مختلفی بررسی شده و برای هر تصمیم آنها

راه حل‌هایی مدنظر داریم لذا باید دید آنها چه مسیری را در پیش

خواهند گرفت.رئیس مجلس با تاکید بر اینکه پایبندی همه طرف‌ها

به پر جام برای آینده امنیت جهانی و منطقه مفیدتر است خاطر نشان

کرد:اگر آنها روش‌های دیگری برای ادامه مسیر انتخاب کنند برای

آنها فکر کرده‌ایم و جای نگرانی وجود ندارد.

پرشش با لحن تند، نشان حساسیت دانشجویان



سختگوی شورای نگهبان اعلام کرد:

هر جلسه دانشجویی اقتضائاتی دارد که

بر دانشجویان پوشیده نیست، کف و

جسوت‌های و هوی، طبیعی این گونه

سلست است.پرشش با لحن تند هم

نشان از حساسیت دانشجویان دارد و هم دلسوزی آنها را بیان

می کند. اینها عیب نیست و نباید به دانشجویان انگ‌های ناروا

زنیم.به گزارش ایسنا، عباسعلی کندخایی در کانال تلگرامی خود

نوشت: اتفاقاتی در نشست ماول اول قوه قضاییه با دانشجویان

افتاد که عدمای تحسین و عده‌ای نقد کردند. حوصله معاون اول

قابل تحسین بود و از اینکه به دانشگاه برای پاسخ گویی آمده

کشور است چرا که در کشورهایی مانند چین، آمریکا و آلمان نیز از

باید تقدیر کرد.البته باید از هر مسئولی سوالاتی که مربوط به

حوزه مسئولیت اوست پرسیده شود.

طلب ۳۰ هزار میلیاردی در قرارگاه خاتم از دولت



فرمانده قرارگاه خاتم‌الانبیاء(ص)

بااشاره به میزان بدهی دولت به این

قرارگاه، اظهار کرد: مطالبات ما از دولت

بالغ بر ۳۰ هزار میلیارد تومان است که

چنانچه این میزان را به ارز تبدیل کنیم

رقمی حدود ۱۰ میلیارد دلاری می‌شود.به گزارش ایسنا، عبدالله

عبداللهی با اشاره به طرح برخی انتقادات نسبت به حضور و فعالیت

سپاه در عرصه‌های اقتصادی و سازندگی، گفت: متأسفانه با وجود

اقداماتی که قرارگاه سازندگی سپاه انجام می‌دهد در بسیاری از

سواردمباحثی درباره فعالیت و حضور این مجموعه از سپاه در

کارهای سازندگی مطرح می‌شود که این یک اشتباه است.اثر یک‌دگر

کشور است چرا که در کشورهایی مانند چین، آمریکا و آلمان نیز از

توانمندی‌ها و ظرفیت‌های نیروهای نظامی استفاده می‌شود.

روحانی در اجلاس سران همکاری اسلامی؛

آمریکا هیچگاه میانجی صادقی نبوده و نخواهد بود



خط‌ناک صهیونیسم است، ما مسلمانان و مسیحیان و یهودیان، صاحبان تاریخی این منطقه هستیم. این صهیونیست‌ها هستند که در این جمع غریبه‌اند و خود را بر این منطقه تحمیل کرده‌اند؛ آنهایی که بذر تروریسم و خشونت‌گرایی را از سال‌های آغازین قرن گذشته به منطقه ما آوردند، صهیونیست‌ها هستند. وی افزود: در طول چند دهه گذشته رژیم صهیونیستی مسئول کشتار و آوارگی فلسطینیان و بی‌حرمتی به مقدسات اسلامی در فلسطین است و در تمامی این جنایات، ایالات متحده امریکا با آن همراه، و در شورای امنیت با وتوی خود آن را حمایت کرد و در ارسال انواع سلاح مخرب برای رژیم جنگ افروز از هیچ تلاشی قور نگذاذ نکرد

شکایت کمیته حقوقی خانه احزاب از روحانی احتمال مسکوت ماندن قانون جدید احزاب

غیرقانونی جهت تکالیف احزاب) است. وی افزود: در قانون جدید احزاب یکسری حقوق و تکالیف برای احزاب در نظر گرفته‌شده است که نخست دولت بدون انجام دادن تکالیف خود به دنبال مطالبه تکالیف احزاب افتاده است. رئیس کمیته حقوقی و داری خانه احزاب با تأکید بر اینکه دولت در رابطه با تمام قول‌هایی که به

متأسفانه برخی آمریکا را در طول سالها مذاکره، داور گرفتند و یا از آن حمایت خواستند و دل در گرو میانجیگری آن سپردند. ایالات متحده هم هیچگاه میانجی صادقی نبوده نخواهد بود. روحانی گفت: اقدام اخیر دولت امریکا برای کسانی که هنوز روزنه امیدوی باقیای نقش مثبت امریکا در حل بحران فلسطین داشتند آشکارا روشن ساخت که امریکا تنها در پی منافع حداکثری صهیونیست‌ها است، و احترامی برای خواسته‌های مشروع فلسطینیان قائل نیست. وی گفت: آقای رئیس‌برای مقابله با این اقدامات ظالمانه و کوتاه‌نظرانه ضرورت دارد اقدامات عملی ذیل را در سرلوحه بر نامه جمعی خود قرار دهیم؛ ۱- ضروری است تصمیم اخیر امریکا در اعلام قدس

بی‌عدالتی در مکانیزم پرداخت حقوق‌ها



نایب رئیس مجلس در پاسخ به تذکر

نماینده بروجرد درباره تبعیض در

پرداخت حقوق گفت: مکانیزم پرداخت

یکی از معضلات مهم و اساسی سیستم

اداری کشور است چرا که بی‌عدالتی در

آن کاملاً واضح و مشهود است.به گزارش ایلنا، عباس گودرزی با

بیان اینکه شایسته نظام با ثبات جمهوری اسلامی ایران نیست که

همچنان قانون مدیریت خدمات کشوری آن به‌منظور دائمی شدن

به مجلس ارسال نشده باشد، گفت: چرا باید در نظام اداری انواع

استخدامی همچون رسمی، قراردادی، شر کتی، ساعتی و... وجود

داشته و پرداخت حقوق‌ها تبعیض آمیز باشد. خدمت نیرویی با

مسد ک‌کنسری در آموزش و پرورش یا نیرویی با همین مدرک

تحصیلی در وزارت علوم چه تفاوتی دارد؟

شریف به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی و انتقال سفارت خود به آنجا به شدت توسط این اجلاس محکوم شود. ۲- در شرایط کنونی، وحدت جهان اسلام در برابر رژیم صهیونیستی بسیار ضروری است. اگر در برخی از مسائل با هم اختلاف نظر داریم، اما در مورد دفاع از قدس و آرمان فلسطین نباید اختلافی داشته باشیم. همه معضلات جهان اسلام از طریق گفتگو قابل حل است. تنها از طریق وحدت اسلامی است که بهتر می‌توان از حقوق امت اسلام و قدس حمایت کنیم. ۳- دولت امریکا باید متوجه این واقعیت بشود که جهان اسلام نسبت به سر نوشت فلسطین و قدس شریف بی تفاوت نبوده و به سخره گرفتن مصوبات بین‌المللی و نظرات اکثریت قریب به اتفاق جامعه بین‌المللی در موضوع فلسطین، بدون هزینه سیاسی نخواهد بود. ۴- کشورهای اسلامی به طور یکپارچه موضوع اصولی خود در مخالفت با اقدام اخیر امریکا را در گفتگو با شر کای آمریکا به ویژه کشورهای اروپایی مطرح و بر لزوم پایداری همه کشورهای در برابر تصمیم اخیر تأیید کنند. ۵- باید موضوع فلسطین به موضوع اول جهان اسلام برگردد. با شکست دأش در عراق و سوریه و لزوم تداوم مبارزه با دیگر گروه‌های تروریستی، نباید از خطرات رژیم صهیونیستی از جمله زرادخانه هسته‌ای این رژیم که کل جهان را مورد تهدید قرار می‌دهد غافل باشیم. ۶- سازمان ملل متحد به ویژه شورای امنیت و مجمع عمومی آن را در مقطع کنونی نقش کلیدی در مخالفت با تصمیم اخیر امریکا دارند. لازم است هیات‌های نمایندگی کشورهای اسلامی در سازمان ملل به طور فعال در مباحثات شرکت نمایند. ۷- باید تحر کات رژیم صهیونیستی به‌طور مستمر مورد رصد قرار گیرد و سازمان همکاری اسلامی در صورت نیاز برای اتخاذ تدابیر لازم در سطح وزرا یا سران تشکیل جلسه دهد. روحانی در پایان تأکید کرد جمهوری اسلامی ایران آمادگی دارد با تک ت کشورهای اسلامی برای دفاع از قدس بدون هیچ‌گونه ملاحظه و پیش شرطی همکاری نماید.»

همایش فصلی را عقب انداختند زیرا استدلالشان این بود که این همایش به محلی برای مطالبات احزاب تبدیل و روحانی بارنیزش آراء مواجه شود. وی تأکید کرد قبل از برگزاری دوازدهمین دوره ریاست جمهوری آقای شرش ریخته‌ای با قول و قرارهای پوچ در شورای مرکزی خانه احزاب حضور پیدا کرد و تأکید داشت که با اختصاص ۳۰ میلیارد تومان به احزاب بناداریم.تشکل‌های سیاسی را زرقتی جدید بخشیم و در این خصوص مصوبه‌ای نوشته، امضا و به محمدباقر نوبخت ابلاغ شد.

قطعه سازی برای صنعت بزرگ خودروسازی در ایران بسیار اهمیت دارد و همیشه کیفیت قطعه و بالابردن توان داخلی برای تولید محصولات، رقابت پذیر، از دغدغه‌های خودروسازان در قبال قطعه سازی کشور است.

محصولات قطعه سازان هر مقدار توان کیفی بالایی داشته باشد به تبع آن توان خودروسازی کشور نیز بالا می‌رود. در چند سال اخیر به دلایل متعدد قطعه سازان کشور با چالش‌هایی مواجه بودند از جمله مهم‌ترین مشکلات صنعت قطعه‌سازی خودرو، عدم سرمایه در گردش مناسب و کمبود نقدینگی، فرسودگی خطوط تولید و عدم توجه به تحقیق و توسعه، سود بالایی بانکی و عدم تخصیص صحیح ارز مبادلاتی، ورود قاچاق قطعات بی کیفیت خارجی، هزینه‌های بالایی به روزآوری فناوری تولید قطعات بود.

از سوی دیگر شرکتهای خودروساز از "رقابت پذیری پایین" بسیاری از قطعات تولیدی صحبت کرده و ضرورت ارتقای تکنولوژی و ایجاد رقابت پذیری را اولویت می دانند. بسط همکاری آنان با خودروسازان خارجی و نیز بالابردن کیفیت محصولات از ضرورت‌های اصلی برای حل مشکلات این صنعت عنوان کردند. به گفته خودروسازان یکی از عوامل پایین بودن برخی از کیفیت خودرو های داخلی به تجهیز نبودن قطعه سازان به دانش روز برمی گردد. این در حالی است که قطعه سازان نیز همواره مدعی اند که به تقاضا و سفارش خودروسازان به تولید قطعات می پردازند. مهندس هاشم، یکه زارع مدیر عامل گروه صنعتی ایران خودرو می گوید: خودروسازان و قطعه سازان هم گام با هم برای توسعه استقلال صنعتی

کشور و حضور در بازارهای بین المللی گام بر می دارندو این بخش ها دو بال صنعتی کشور هستند.

وی می افزاید ؛ سیاست ایران خودرو در قبال قطعه سازان، شفاف سازی و حرکت به سمت افزایش ساخت داخل همراه با ارتقای کیفیت قطعات است. مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو تأکید می کند:صنعت قطعه سازی کشور باید در جهت استفاده از فن آوری های روز تولید گام بر دارد.

یکه زارع اظهار می دارد: منافع قطعه سازان جدا از خودروسازان نیست و باهم دلی و همکاری متقابل می توان آینده خوبی برای آینده خودرو سازی فراهم کرد. وی بر لزوم ارتقای کیفی هر چه بیش تر تولید قطعات ساخت داخل تأکید می کند و می گوید: با افزایش شاخص های کیفی تولید قطعات، محصولات خودروسازان نیز به همان نسبت ارتقا می یابند. رئیس سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو) می گوید: چرخه تولید خودرو

در کشور کاملاً به قطعه سازی وابسته است و قطعه سازان با تزریق قطعه به خطوط تولید خودروسازان باعث شکل گیری خودروها می شوند. منصور معظمی می افزاید: سال های اخیر صنعت خودروسازی بار شد بسیار خوبی همراه بوده و همواره شاهد افزایش تولید خودروسازان داخلی بوده ایم. سال گذشته ۱ میلیون و ۳۵۰ هزار دستگاه خودرو در کشور تولید شده و امسال بر نامه از این قرار است که تولید به ۱۶۰۰ دستگاه برسد. همچنین بر اساس سسند چشم انداز قرار است تولید خودرو در کشور به ۲ میلیون دستگاه برسد.

معظمی در زمینه قراردادهای خودرویی و سهم قطعه سازان در این قراردادها خاطر نشان می سازد: تمام این قراردادها با تأکید بر ارتقا قطعه سازان داخلی تنظیم شده اند. هم ایران خودرو، هم سایپا و هم سازمان گسترش در قراردادها یشان شرک ت های خارجی را موظف به ارتقاء و افزایش سهم قطعه سازان ایرانی کرده اند، به طوری که

بتوانند به شبکه جهانی پیوند بخورند. این روند در سایپا و ایران خودرو شروع شده است. وی تأکید می کند: دلیل این اتفاق، افزایش تولید در صنعت خودروسازی است که افزایش تولید قطعه سازان را در پی دارد. معظمی در زمینه تجمیع قطعه سازان وا تر آن بر توان مندی و میزان صادرات خاطر نشان می کند: این موضوع مسئله مهمی در صنعت قطعه سازی است. واقعیت این است که اگر قطعه سازان بخوانند وارد چرخه جهانی شوند، هیچ راهی جز تجمیع قطعه سازان داخلی در حال حاضر شرایطی برای صادر شدن ندارد. این طرح در وزارت خانه مطرح شده و در حال تحقیق و کار بر روی آن هستیم

کشور شده اند، دارای قطعات جدید هستند و به دنبال آن قطعه سازان متناسب با این خودروهای جدید، ابزار آلتشان به روز نشده است. وی می گوید: قطعه سازان داخلی در تلاش برای به روز رسانی ابزار آلات خود هستند با این حال اگر بخواهیم از سه معضل اساسی پیش روی قطعه سازان داخلی در مسیر قرار گرفتن در قرارداد های جدید خودرویی نام ببریم، تکنولوژی، تیراژ خودرو و قیمت تمام شده از مهمترین مشکلات سهیم شدن قطعه سازان در این قراردادهاست. رضایی در خصوص فاصله زمانی پرداخت های خودروسازان پس از فروش قطعات به آنان خاطر نشان می سازد: خوشبختانه ایران خودرو در بازه زمانی ۳ تا ۴ ماهه هزینه قعلعات را پرداخت می کند و نسبت به گذشته بسیار مطلوب است. وی بایبان اینکه از ۱۲۰۰ قطعه ساز فعال در کشور، ۵۰۰ قطعه ساز دارای پسار جامی صنعت خودرو بیان می دارد: پس از بر جام و با حضور خودرو های جدیدی که به واسطه قراردادهای خودرویی وارد



ایران خودرو پیشگام در رونق قطعه سازی در کشور